

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไขงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงเรียนเตรียมทหาร สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๓๑,๑๓๓.๘๕ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยสามสิบสามบาทแปดสิบบห้าสตางค์)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๗ มี.ค.๕๗ เป็นเงิน ๑๓๑,๑๓๓.๘๕ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยสามสิบสามบาทแปดสิบบห้าสตางค์)

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๔.๑ เป็นราคาที่ใช้ทราบจากท้องตลาดในปัจจุบัน

๔.๑.๑ ร้าน พร้อมภัณฑ์

๔.๑.๒ ร้าน คณิตภัณฑ์

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑ ร.อ.  ร.น. น.ช่างเขียน ผขฝ.กสน.๑ ชรก.ผพธ.กสน.รร.ตท.

(เอกรินทร์ สุนทรโกติน)

๕.๒ ร.ท.  ประจำ ผชก.กสน.๑ ชรก.คลัง ผพธ.กสน.รร.ตท.

(อนงค์ ชำวิเศษ)

๕.๓ ร.ต.  น.ส่งกำลังและซ่อมบำรุง ผขส.กสน.รร.ตท.

(ณรงค์ศักดิ์ พ่วงปาน)

รายละเอียดความต้องการวัสดุงานบ้านงานครัว
ของ นขต.ร.ร.ตท.

รายการ	หน่วยนับ	ยอดซื้อ	ราคา/หน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
กระดาษชำระม้วนใหญ่	ม้วน	264	100.00	26,400.00	
ตะกร้าใส่เศษขยะพลาสติก ขนาด 35x38 ซม.	ใบ	12	45.00	540.00	
3 ถังพลาสติกสีดำใส่ขยะ ขนาด 30"x40"	กก.	36	60.00	2,160.00	
4 ถ่านอัลคาไลน์ ขนาด 210	ก้อน	24	30.00	720.00	
5 ถ่านอัลคาไลน์ ขนาด 310	ก้อน	24	30.00	720.00	
6 แบตเตอรี่ขนาดเล็ก 1.5 V. (AA) "ถ่านไฟฉาย"	ก้อน	208	7.00	1,456.00	
7 แบตเตอรี่ขนาดเล็ก 1.5 V. (AAA) "ถ่านไฟฉาย"	ก้อน	108	18.00	1,944.00	
8 ถ่านไฟฉาย ขนาด (AA)	โหล	5	84.00	420.00	
9 ถ่านไฟฉาย ขนาด (AAA)	โหล	5	216.00	1,080.00	
10 ถังใส่น้ำรูปไข่	ใบ	35	320.00	11,200.00	
11 ถังใส่ขยะสังกะสีพร้อมฝาปิด	ใบ	35	300.00	10,500.00	
12 ที่ตักผงชนิดพลาสติก	อัน	12	60.00	720.00	
13 ที่ตักขยะทำด้วยสังกะสี	อัน	35	45.00	1,575.00	
14 ที่ถูพื้นเส้นด้าย ขนาด 25 เซนติเมตร	อัน	120	120.00	14,400.00	
15 ไม้กวาดดอกหญ้า	อัน	108	60.00	6,480.00	
16 สบู่ชนิดก้อน	ก้อน	240	12.00	2,880.00	
17 น้ำยาเช็ดกระจก ขนาด 240 มิลลิตร	ขวด	120	36.00	4,320.00	
18 น้ำยาทำความสะอาด ถูพื้น ขนาด 900 มิลลิตร	ขวด	108	80.00	8,640.00	
19 ผ้าขนหนู ขนาด ยาว 30 นิ้ว x กว้าง 15 นิ้ว	ผืน	108	27.00	2,916.00	
20 น้ำยาขัดโลหะชนิดน้ำ ขนาด 200 มิลลิตร	ขวด	12	140.00	1,680.00	
21 น้ำยาดับกลิ่นชนิดแกลลอน	แกลลอน	12	180.00	2,160.00	
22 น้ำยาดับกลิ่นชนิดก้อน	ก้อน	12	24.00	288.00	
23 น้ำยาล้างสุขภัณฑ์ ขนาด 900 มิลลิตร	ขวด	12	60.00	720.00	
24 น้ำยาทำความสะอาด ขนาด 900 มิลลิตร	ขวด	12	52.00	624.00	
25 น้ำยาฆ่าเชื้อโรคโถส้วม ขนาด 900 มิลลิตร	ขวด	12	60.00	720.00	
26 น้ำยาดัดฆ่าแมลง ขนาด 450 มิลลิตร	กระป๋อง	12	115.00	1,380.00	
27 น้ำยาล้างถ้วยชาม ขนาด 3600 มิลลิตร	แกลลอน	12	230.00	2,760.00	
28 ปลอกหมอน (สีขาว) ขนาด 19" x 28"	ใบ	12	65.00	780.00	
29 ผงซักฟอก ขนาดเล็ก 400 กรัม	ซอง	12	36.00	432.00	
30 ผ้าถูพื้น ขนาด 40"x60"	ผืน	12	110.00	1,320.00	


 ๒๐... ประธานกรรมการ
 ๒๐... กรรมการ
 ๒๐... กรรมการ

รายละเอียดความต้องการวัสดุงานบ้านงานครัว

ของ นขต.ร.ร.ตท.

รายการ	หน่วยนับ	ยอดซื้อ	ราคา/หน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
1 แผ่นใยสังเคราะห์ ขนาด 10x15 ซม.	อัน	12	15.00	180.00	
32 ผ้าเช็ดมือแบบแขวนพร้อมที่แขวน	ชุด	12	55.00	660.00	
33 ผ้าห่ม (ผ้าขนหนู) ขนาด 60" x 80"	ผืน	12	470.00	5,640.00	
34 ผ้าปูที่นอน (สีขาว) ขนาด 150 x 250 ซม.	ผืน	12	340.00	4,080.00	
35 ฟองน้ำทำความสะอาด ขนาด 9x5x14 ซม.	อัน	12	5.00	60.00	
ราคาสินค้า				122,555.00	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				8,578.85	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				131,133.85	

ตรวจถูกต้อง

ร.ท. *ชวรงค์ วิชาญ*

(ธนงค์ วิชาญ)

ประจำ ผรท.กสน.๑ ชรก.คลัง ผพธ.กสน.๑

ชวรงค์ วิชาญ ประธานกรรมการ
ชวรงค์ วิชาญ กรรมการ
ชวรงค์ วิชาญ กรรมการ